
19. jaanuar 2005 Tallinna Spordihall

60 m jooks  neiud-juuniorid  (sünd 1986 - 1987)
1 Roos Tiina 16.10.1987 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,45 8,42
2 Järve Tuuli 18.05.1987 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,73 8,81
3 Pabbo Katrin 19.12.1986 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,83 8,73
4 Mikiver Maarija 12.01.1987 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,25 9,13
5 Raadik Pille 12.02.1987 Anija vald Kehra Keskkool 9,24
6 Männik Kaie 14.03.1986 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,37
7 Oll Moonika 7.05.1987 Kose vald 9,67

v.a Varendi Kärt 7.03.1987 xTallinn xTallinna Kalevi KJK 8,34

800 m jooks  neiud-juuniorid  (sünd 1986 - 1987)
1 Kuusler Kaja 11.03.1986 Keila linn Kergejõustikuklubi Tipp 2.44,14
2 Mikiver Maarija 12.01.1987 Keila linn Kergejõustikuklubi Tipp 2.50,08
3 Raadik Pille 12.02.1987 Anija vald Kehra Keskkool 2.51,01

v.a Kärner Evelin 18.05.1977 xTallinn xNõmme KJK 2.20,61

kaugushüpe  neiud-juuniorid  (sünd 1986 - 1987)
1 Pabbo Katrin 19.12.1986 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.70
2 Mikiver Maarija 12.01.1987 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.29
3 Raadik Pille 12.02.1987 Anija vald Kehra Keskkool 4.11
4 Männik Kaie 14.03.1986 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.07

v.a Lind Kristiina 31.12.1987 xTallinn xTallinna Kalevi KJK 4.64

kuulitõuge 4 kg  neiud-juuniorid  (sünd 1986 - 1987)
1 Pabbo Katrin 19.12.1986 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11.29
2 Rutškin Evelin 23.10.1986 Loksa vald Kuusalu Spordiklubi 10.32
3 Männik Kaie 14.03.1986 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9.79
4 Keerma Kerti 17.12.1986 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.61
5 Raadik Pille 12.02.1987 Anija vald Kehra Keskkool 8.80
6 Filatova Grette 24.08.1987 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.69
7 Reimand Evelin 3.02.1987 Padise vald Kergejõustikuklubi TIPP 8.31

60 m jooks  noormehed-juuniorid  (sünd 1986 - 1987)
1 Uljanov Vitali 6.12.1987 Maardu linn xTallinna Kalevi KJK 7,26 7,34
2 Sinisaar Lauri 20.08.1987 Kiili vald Spordiselts Marathon 7,31 7,32
3 Zirk Argo 20.12.1986 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 7,54 7,52
4 Arro Alari 16.03.1986 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,77 7,69
5 Kuusk Edvard 27.02.1986 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 7,75
6 Kadakas Lauri 24.10.1986 Saue vald xTallinna Kalevi KJK 7,76
7 Erlenheim Karl 11.05.1986 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,82
8 Aarna Kaspar 28.04.1986 Kose vald Kose Gümnaasium 7,85
9 Lilium Timmo 26.02.1987 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,87
10 Pajula Tauno 25.01.1987 Loksa linn Loksa I Keskkool 7,93
11 Pihl Martin 14.04.1987 Kiili vald Spordiselts Marathon 7,97
12 Reisner Bert 17.05.1986 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 7,98
13 Truup Mihkel 27.12.1986 Kuusalu vald Kolga Keskkool 7,99
14 Skipitis Anatoli 10.12.1987 Kuusalu vald Kolga Keskkool 8,04
15 Pihlak Riho 22.06.1987 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,17
16 Tikerpalu Mihkel 3.04.1987 Loksa vald Loksa I Keskkool 8,27
17 Abdulmjanov Daniil 3.01.1987 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 8,44
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18 Smolitš Dmitrii 7.06.1987 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 8,48
19 Leuhhin Enno 16.09.1987 Kõue vald Spordiselts Marathon 8,76
v.a Niitmäe Roger 6.06.1986 xTallinn 7,49
v.a Pääbo Madis 16.02.1986 xTallinn xTC Active 7,57
v.a Leps Madis 20.06.1986 xTallinn xEnite-Sport 7,79
v.a Karutoom Siim 23.12.1985 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,15

800 m jooks  noormehed-juuniorid  (sünd 1986 - 1987)
1 Arro Alari 16.03.1986 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.06,44
2 Kallaste Jaanus 17.06.1986 Loksa vald Loksa I Keskkool 2.06,74
3 Pihl Martin 14.04.1987 Kiili vald Spordiselts Marathon 2.07,11
4 Ristisaar Urmo 3.01.1987 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.16,54
5 Aarna Kaspar 28.04.1986 Kose vald Kose Gümnaasium 2.21,82

v.a Riska Henri 8.08.1987 xTallinn xTC Active 2.15,22
Truup Mihkel 27.12.1987 Kuusalu vald Kolga Keskkool DNF

kaugushüpe  noormehed-juuniorid  (sünd 1986 - 1987)
1 Roots Tauri 31.05.1986 Viimsi vald Spordiselts Marathon 6.07
2 Kuusk Edvard 27.02.1986 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 6.06
3 Lilium Timmo 26.02.1987 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 6.00
4 Enden Anthony 11.11.1987 Saku vald Saku Gümnaasium 5.98
5 Zirk Argo 20.12.1986 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 5.64
6 Aarna Kaspar 28.04.1986 Kose vald Kose Gümnaasium 5.59
7 Arro Alari 16.03.1986 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.54
8 Reisner Bert 17.05.1986 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 5.43
9 Kullerkupp Mikk 8.12.1986 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.38
10 Abdulmjanov Daniil 3.01.1987 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 4.91
11 Erlenheim Karl 11.05.1986 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.88
12 Smolitš Dmitrii 7.06.1987 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 4.85
v.a Pääbo Madis 16.02.1986 xTallinn xTC Active 6.18

kuulitõuge 6 kg  noormehed-juuniorid  (sünd 1986 - 1987)
1 Terase Tanel 26.05.1987 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 12.94
2 Zirk Argo 20.12.1986 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 11.97
3 Tikerpalu Mihkel 3.04.1987 Loksa vald Loksa I Keskkool 11.90
4 Reisner Bert 17.05.1986 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10.54
5 Erlenheim Karl 11.05.1986 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.41
6 Esna Sander 7.05.1986 Loksa linn Loksa I Keskkool 10.23
7 Möls Priidik 2.10.1987 Kose vald Kose Gümnaasium 9.92
8 Lilium Timmo 26.02.1987 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.23
9 Smolitš Dmitrii 7.06.1987 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 7.64
- Abdulmjanov Daniil 3.01.1987 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 0

v.a Uibopuu Timo 12.01.1988 Anija vald Kose Spordikool 13.20
v.a Karutoom Siim 23.12.1985 Nissi vald Turba Gümnaasium 11.53

60 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Jürgenson Berit 3.03.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,26 8,29
2 Grabbi Kati 18.04.1988 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,48 8,39
3 Sepp Johanna 20.01.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 8,49 8,59
4 Murd Ursula-Eleri 14.07.1989 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,58 8,64
5 Volt Selene 22.01.1989 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,65
6 Laiverik Elise 28.09.1988 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,69
7 Rohtmets Katrin 19.01.1989 Kuusalu vald 8,76
8 Saareleht Jaanika 6.06.1988 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,78
9 Rosenberg Liis 24.11.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 8,83



10 Noot Sandra 8.12.1989 Kiili vald xLeksi 44 8,86
11 Tuisk Kätlin 21.08.1988 Kose vald 9,06
12 Kraft Kai 7.06.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,15
13 Evert Reine 21.06.1989 Kernu vald Kernu Põhikool 9,22
14 Rüütsalu Kaisa 9.08.1989 Kuusalu vald 9,28
15 Kallaste Kai 21.08.1989 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,31
16 Vaiksalu Rebecca 24.08.1988 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,35
17 Vekovistševa Aleksandra5.04.1988 xTallinn Kallavere Keskkool 9,47
18 Kraft Mai 7.06.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,51
- Janter Moonika 3.03.1988 Loksa vald Loksa I Keskkool DQ

v.a Steinberg Katrel 3.11.1989 xTallinn xTC Active 8,46
v.a Rumma Evelyn 26.10.1988 xTallinn xTC Active 8,98

300 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Saribekjan Merit 19.08.1988 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 44,89
2 Dronova Irina Maardu linn Maardu Gümnaasium 45,35
3 Janter Moonika 3.03.1988 Loksa vald Loksa I Keskkool 47,99
4 Abel Jaanika 3.11.1989 Kuusalu vald 48,48
5 Grabbi Kati 18.04.1988 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 49,46
6 Pihla Heidi 27.01.1988 Anija vald Kuusalu Spordiklubi 51,21
7 Vaiksalu Rebecca 24.08.1988 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 51,39
8 Ahmet Svetlana 25.04.1988 Maardu linn Kallavere Keskkool 53,86

v.a Bondarenko Oksana 28.08.1988 xTallinn xPirita KJK 44,87
v.a Kingsepp Triin 30.06.1988 xTallinn xVisa 45,40
v.a Ülviste Anna Maria 25.09.1988 xTallinn xTC Active 47,01
v.a Steinberg Katrel 3.11.1989 xTallinn xTC Active 47,65

800 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Dronova Irina Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.31,35
2 Sepp Johanna 20.01.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 2.36,55
3 Tross Sandra 18.07.1989 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.40,82
4 Kraft Kai 7.06.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.53,41
5 Kraft Mai 7.06.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.57,24

60 m tõkkejooks  tüdrukud A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Piir Helene 19.12.1988 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 9,23
2 Rosenberg Liis 24.11.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 9,92
3 Angerjärv Anne-Mai 15.04.1988 Harku vald xLeksi 44 10,16
4 Evert Reine 21.06.1989 Kernu vald Kernu Põhikool 11,29

v.a Pappel Krete 13.02.1989 xTallinn xTallinna Kalevi KJK 10,14

kaugushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Angerjärv Anne-Mai 15.04.1988 Harku vald xLeksi 44 4.74
2 Noot Sandra 8.12.1989 Kiili vald xLeksi 44 4.72
3 Piir Helene 19.12.1988 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 4.71
4 Rosenberg Liis 24.11.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 4.70
5 Sepp Johanna 20.01.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 4.66
6 Saareleht Jaanika 6.06.1988 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 4.64
7 Grabbi Kati 18.04.1988 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.52
8 Kallaste Kai 21.08.1989 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.20
9 Vaiksalu Rebecca 24.08.1988 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.99
10 Pihla Heidi 27.01.1988 Anija vald Kuusalu Spordiklubi 3.92
11 Kraft Kai 7.06.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.83
12 Ormus Liivi 11.11.1988 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 3.83
13 Pabbo Annika 19.11.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.72



14 Vekovistševa Aleksandra5.04.1988 xTallinn Kallavere Keskkool 3.69
15 Kraft Mai 7.06.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.66
16 Misnik Valentina 3.08.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 3.50
v.a Rumma Evelyn 26.10.1988 xTallinn xTC Active 4.58
v.a Steinberg Katrel 3.11.1989 xTallinn xTC Active 4.41
v.a Ülviste Anna Maria 25.09.1988 xTallinn xTC Active 3.87

kõrgushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Rosenberg Liis 24.11.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 1.50
2 Tarmak Juta 26.01.1989 Viimsi vald 1.45
3 Laiverik Elise 28.09.1988 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.45
4 Evert Reine 21.06.1989 Kernu vald Kernu Põhikool 1.40
5 Altosaar Grete 1.05.1989 Kuusalu vald 1.35
- Murd Ursula-Eleri 14.07.1989 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae DNS

kuulitõuge 3 kg  tüdrukud A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Jürgenson Berit 3.03.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11.79
2 Rosenberg Liis 24.11.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 10.89
3 Ellam Anu 9.04.1989 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 10.84
4 Pabbo Annika 19.11.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.10
5 Smirnova Darja 9.09.1988 Maardu linn xUSPEX 9.93
6 Põldver Gerta 12.05.1989 Loksa linn Kolga Keskkool 9.89
7 Volt Selene 22.01.1989 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.59
8 Saribekjan Merit 19.08.1988 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9.48
9 Kuusk Karina 5.10.1989 Kuusalu vald 9.39
10 Sepp Johanna 20.01.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 9.14
11 Ormus Liivi 11.11.1988 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8.98
12 Jalasto Keily 4.10.1989 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8.59
13 Pung Liis 5.01.1989 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 7.29
14 Misnik Valentina 3.08.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 6.83
15 Keerd Kätri 4.12.1989 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.63

60 m jooks  poisid A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Heina Allar 20.07.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,65 7,69
2 Saar Allar 12.02.1989 Saku vald xElite Sport 7,65 7,75
3 Pärn Allar 16.04.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 7,70 7,63
4 Murutalu Jass 27.02.1988 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 7,80 7,76
5 Sajenko Andrei 5.10.1988 Maardu linn Kallavere Keskkool 7,79
6 Külmsaar Asko 15.06.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 7,80
7 Upan Madis 19.10.1989 Nissi vald Ruila Põhikool 7,81
8 Raukas Sander 28.06.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,85
9 Vilepaju Jaanus 12.01.1988 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,92
10 Kilp Timo 1.05.1989 Kose vald xNõmme KJK 7,93
11 Logvin Konstantin 27.01.1988 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 8,00
12 Gendrikson Maarek 7.04.1989 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,02
13 Maaniit Martin 14.02.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 8,13
14 Lehtoja Sander 11.11.1989 Jõelähtme vald Kuusalu Spordiklubi 8,15
15 Martna Hannes 22.03.1989 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,22
15 Raissar Daniel 8.12.1988 Keila linn Keila Gümnaasium 8,22
17 Kallas Madis 21.06.1989 Kose vald Kose Gümnaasium 8,23
18 Rääk Tõnu 1.07.1989 Keila linn Keila Gümnaasium 8,24
19 Tamm Madis 23.04.1989 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,33
20 Kiisküla Martin 5.12.1988 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,39
21 Volmerson Ott 15.12.1989 Kõue vald Spordiselts Marathon 8,40
21 Dmitruk Kirill 15.11.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 8,40



23 Vent Tarmo 7.04.1989 Keila linn Keila Gümnaasium 8,41
24 Tamsalu Henri 21.08.1989 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,43
25 Taniel Timo 21.09.1989 Saku vald Saku Gümnaasium 8,44
26 Koppelmaa Karl 24.03.1989 Keila linn Keila Gümnaasium 8,48
27 Kahk Sander 1.06.1989 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,53
28 Kippar Raul 18.12.1989 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,57
28 Petoffer Martin 4.10.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 8,57
30 Miljan Ergo 9.09.1989 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,60
31 Kivirand Eero 11.01.1989 Keila linn Keila Gümnaasium 8,62
32 Koppelmaa Kaspar 4.03.1988 Keila linn Keila Gümnaasium 8,64
33 Kozlovski Andris 5.08.1988 Kõue vald Spordiselts Marathon 8,65
34 Liivas Imre 1.10.1989 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,75
35 Muhlaev Aleksandr 19.12.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 9,05
36 Merkurjev Evgenii 24.07.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 9,09
37 Nesterov Vadim 25.08.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 9,14
38 Kekelev Maksim 15.12.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 9,39
v.v. Themas Hendrik 1.06.1989 xTallinn xElite Sport 7,63

300 m jooks  poisid A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Vestel Madis 11.01.1988 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 38,76
2 Külmsaar Asko 15.06.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 39,70
3 Vilepaju Jaanus 12.01.1988 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 39,85
4 Logvin Konstantin 27.01.1988 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 41,43
5 Pärn Allar 16.04.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 42,09
6 Kerna Madis 6.04.1989 xTallinn Kuusalu Spordiklubi 42,50
7 Upan Madis 19.10.1989 Nissi vald Ruila Põhikool 42,70
8 Gendrikson Maarek 7.04.1989 Nissi vald Turba Gümnaasium 42,98
9 Volmerson Ott 15.12.1989 Kõue vald Spordiselts Marathon 43,37
10 Raissar Daniel 8.12.1988 Keila linn Keila Gümnaasium 44,03
11 Taniel Timo 21.09.1989 Saku vald Saku Gümnaasium 44.28
12 Kozlovski Andris 5.08.1988 Kõue vald Spordiselts Marathon 45.44
13 Männisalu Erki 7.06.1988 Kõue vald Spordiselts Marathon 45,65
14 Miljan Ergo 9.09.1989 Nissi vald Turba Gümnaasium 46,07
15 Dmitruk Kirill 15.11.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 46,54
- Nesterov Vadim 25.08.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali DQ FS
- Merkurjev Evgenii 24.07.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali DQ
- Kekelev Maksim 15.12.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali DQ

v.v. Vilt Lauri 7.06.1989 xTallinn xTallinna Kalev 39,26

800 m jooks  poisid A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Vestel Madis 11.01.1988 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.08,79
2 Pruuli Marcus 2.08.1989 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.12,20
3 Kilp Timo 1.05.1989 Kose vald xNõmme KJK 2.12,57
4 Tamm Madis 23.04.1989 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.13,23
5 Siimon Silver 2.02.1988 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.13,30
6 Filatov Kristo 26.08.1988 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.16,63
7 Bondalev Sergei 4.01.1988 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.16,82
8 Lehtoja Sander 11.11.1989 Jõelähtme vald Kuusalu Spordiklubi 2.19,06
9 Pärn Teijo 3.01.1989 Saku vald Saku Gümnaasium 2.20,06
10 Valdmaa Sten 17.12.1988 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.22,58
11 Aus Priit 9.01.1989 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.22,78
12 Uuemaa Madis 9.05.1989 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 2.25,31
13 Martna Hannes 22.03.1989 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.26,80
14 Koppelmaa Kaspar 4.03.1988 Keila linn Keila Gümnaasium 2.35,76
15 Liivas Imre 1.10.1989 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.48,87
v.v. Aasmäe Toomas 22.04.1989 xTallinn xNõmme KJK 2.19,27



60 m tõkkejooks  poisid A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Paju Kuldar 21.03.1989 Kernu vald Kernu Põhikool 8,68
2 Pärn Allar 16.04.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 9,06
3 Külmsaar Asko 15.06.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 9,28
4 Upan Madis 19.10.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 9,35
5 Maaniit Martin 14.02.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 9,84
6 Logvin Konstantin 27.01.1988 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 10,70
7 Tamm Madis 23.04.1989 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11,39

kaugushüpe  poisid A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Külmsaar Asko 15.06.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 5.99
2 Pärn Allar 16.04.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 5.74
3 Sajenko Andrei 5.10.1988 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.62
4 Raukas Sander 28.06.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.57
5 Gendrikson Maarek 7.04.1989 Nissi vald Turba Gümnaasium 5.43
6 Heina Allar 20.07.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.40
7 Kallas Madis 21.06.1989 Kose vald Kose Gümnaasium 5.30
8 Vestel Madis 11.01.1988 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 5.27
9 Raissar Daniel 8.12.1988 Keila linn Keila Gümnaasium 5.19
10 Kiisküla Martin 5.12.1988 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.17
11 Logvin Konstantin 27.01.1988 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 5.14
12 Upan Madis 19.10.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 5.10
13 Tolberg Reijo 18.09.1989 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.06
14 Järvela Rainer 20.09.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 4.94
15 Torikko Veiko 30.11.1989 Kuusalu vald Kolga Keskkool 4.87
16 Dmitruk Kirill 15.11.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 4.81
17 Erlenheim Mikk 1.07.1989 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.80
18 Miljan Ergo 9.09.1989 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.78
19 Petoffer Martin 4.10.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 4.72
20 Kippar Raul 18.12.1989 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 4.68
21 Maaniit Martin 14.02.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 4.67
22 Tamm Madis 23.04.1989 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.48 4.62
23 Volmerson Ott 15.12.1989 Kõue vald Spordiselts Marathon 4.45 4.62
24 Liivas Imre 1.10.1989 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.54
25 Saar Allar 12.02.1989 Saku vald xElite Sport 4.54
26 Vent Tarmo 7.04.1989 Keila linn Keila Gümnaasium 4.48 4.50
27 Kozlovski Andris 5.08.1988 Kõue vald Spordiselts Marathon 4.27 4.50
28 Kerna Madis 6.04.1989 xTallinn Kuusalu Spordiklubi 4.47
29 Koppelmaa Karl 24.03.1989 Keila linn Keila Gümnaasium 4.47
30 Merkurjev Evgenii 24.07.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 4.23
31 Martna Hannes 22.03.1989 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.20
32 Nesterov Vadim 25.08.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 4.08
33 Muhlaev Aleksandr 19.12.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 4.01
34 Kekelev Maksim 15.12.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 3.62

kõrgushüpe  poisid A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Kiisküla Martin 5.12.1988 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.75
2 Külmsaar Asko 15.06.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 1.75
2 Rannus Sander 17.05.1989 Raasiku vald xAudentes 1.75
4 Tomingas Rando 12.11.1989 xTallinn Kuusalu Spordiklubi 1.70
5 Kallas Madis 21.06.1989 Kose vald Kose Gümnaasium 1.70
6 Jürisson Rain 26.04.1989 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.70
7 Liivik Ken 6.01.1989 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.65
8 Petoffer Martin 4.10.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 1.65



9 Liivas Imre 1.10.1989 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.65
10 Uuemaa Madis 9.05.1989 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 1.60
11 Tolberg Reijo 18.09.1989 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.60
12 Järvela Rainer 20.09.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 1.60
13 Logvin Konstantin 27.01.1988 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 1.55
14 Upan Madis 19.10.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 1.50
- Lepikson Kert 11.08.1989 Keila linn Keila Gümnaasium 0
- Kekelev Maksim 15.12.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 0
- Nesterov Vadim 25.08.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 0

v.v. Altosaar Krister 2.11.1985 Kuusalu vald 1.95
v.v. Lilium Timmo 26.02.1987 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.85
v.v. Peel Pelle 28.07.1988 xTallinn xSK Leksi 44 1.75
v.v. Kullerkupp Mikk 8.12.1986 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.60

teivashüpe  poisid A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Paju Kuldar 21.03.1989 Kernu vald Kernu Põhikool 4.10
2 Murutalu Jass 27.02.1988 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 3.50
3 Petoffer Martin 4.10.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 3.30
4 Pärn Allar 16.04.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 3.20
5 Järvela Rainer 20.09.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 3.00
6 Uuemaa Madis 9.05.1989 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 2.70

v.v. Themas Hendrik 1.06.1989 xTallinn xElite Sport 4.20

kuulitõuge 5 kg  poisid A klass  (sünd 1988 - 1989)
1 Uibopuu Timo 12.01.1988 Anija vald Kose Spordikool 14.64
2 Vähi Ivar 29.01.1988 Kernu vald Kergejõustikuklubi TIPP 13.60
3 Saar Allar 12.02.1988 Saku vald xElite Sport 13.59
4 Paju Kuldar 21.03.1989 Kernu vald Kernu Põhikool 12.91
5 Laos Madis 28.01.1988 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 12.89
6 Maaniit Martin 14.02.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 12.83
7 Kaasik Karmo 22.04.1988 Loksa vald Loksa I Keskkool 12.68
8 Murutalu Jass 27.02.1988 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11.87
9 Külmsaar Asko 15.06.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 11.73
10 Pärn Allar 16.04.1989 Loksa vald Loksa I Keskkool 11.69
11 Jürisson Rain 26.04.1989 Kuusalu vald Kolga Keskkool 11.51
12 Leppik Andres 13.05.1989 Keila linn Keila Gümnaasium 10.78
13 Tolberg Reijo 18.09.1989 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.47
14 Heina Allar 20.07.1988 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.29
15 Männamets Allar 17.11.1988 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.08
16 Peet Erik 17.05.1989 Anija vald Kuusalu Spordiklubi 10.06
17 Järvela Rainer 20.09.1989 Kernu vald Ruila Põhikool 9.89
18 Logvin Konstantin 27.01.1988 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 9.70
19 Kerna Madis 6.04.1989 xTallinn Kuusalu Spordiklubi 9.24
20 Vaher Indrek 7.01.1988 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.83
21 Miljan Ergo 9.09.1989 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.69
22 Koppelmaa Kaspar 4.03.1988 Keila linn Keila Gümnaasium 8.19
23 Dmitruk Kirill 15.11.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 8.18
24 Merkurjev Evgenii 24.07.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 7.38
25 Kahk Sander 1.06.1989 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.29
26 Kekelev Maksim 15.12.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 5.98
27 Nesterov Vadim 25.08.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 5.84
28 Muhlaev Aleksandr 19.12.1989 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 5.83
29 Hmeljov Denis 16.10.1988 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 5.39
v.v. Zukker Frank 27.12.1989 xTallinn xTallinna Kalev 11.34



60 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Poltimäe Marit 14.03.1990 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,76 8,87
2 Taul Tairi 20.02.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,77 8,76
3 Vilja Elina 28.02.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,78 8,81
4 Eha Eliise 22.07.1990 Kiili vald Kiili Kool 8,83 8,81
5 Käo Kätlin 8.11.1991 Viimsi vald 8,89
6 Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu vald Kernu Põhikool 8,94
7 Kasak Häldi 22.03.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,95
8 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.1990 Kiili vald Kiili Kool 9,07
9 Vares Liise 5.04.1991 Kiili vald Kiili Kool 9,14
10 Prits Keiliann 8.10.1992 Kose vald Kose Gümnaasium 9,15
10 Kitsing Ella 12.06.1990 Kose vald Kose Gümnaasium 9,15
12 Pilliroog Cathlyn 27.08.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,17
13 Biene Kertu 28.08.1991 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,20
13 Grünberg Garmen 5.11.1991 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,20
15 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,26
15 Talv Helin Lilian 19.06.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,26
17 Rätsep Anu 29.02.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,28
18 Soima Ann-Marii 1.12.1991 Kiili vald Kiili Kool 9,33
19 Tamm Mari 21.12.1990 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,39
20 Hinnosaar Daisi 1.05.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,37
20 Rumberg Maris 24.05.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,37
22 Nurmik Madli 24.09.1990 Anija vald Kehra Keskkool 9,39
23 Urgas Kadri 8.06.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,40
24 Arkipus Carmen 13.04.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,44
25 Pankratov Triinu 10.07.1991 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,51
26 Külmsaar Getter 15.09.1991 Loksa vald Loksa I Keskkool 9,52
27 Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu vald Ruila Põhikool 9,53
28 Tamme Liina 15.02.1991 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,58
29 Pärtel Lona 29.09.1991 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,59
30 Kuning Birgit 24.05.1990 Maardu linn Kallavere Keskkool 9,60
31 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 9,63
32 Ollin Liis 12.02.1991 Kiili vald Kiili Kool 9,64
33 Tõnsau Kätlin 15.07.1991 Kose vald Kose Gümnaasium 9,67
34 Kuus Sandra 30.04.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,71
35 Komarova Zinaida 19.09.1990 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 9,74
36 Karro Tatjana 31.08.1990 Maardu linn Kallavere Keskkool 9,78
36 Valing Regina 17.06.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,78
38 Järmut Kaisa 30.05.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,80
39 Ovsjannikov Jane 21.08.1990 Keila linn Keila Gümnaasium 9,94
40 Kirsipuu Maarion 3.05.1992 Viimsi vald Spordiselts Marathon 9,95
41 Nikiforova Aleksandra 15.04.1991 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 9,96
42 Pressraud Berit 15.05.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 10,04
43 Vaht Madli 20.03.1992 Viimsi vald Spordiselts Marathon 10,10
44 Lande Geity 7.04.1992 Kernu vald Kernu Põhikool 10,12
45 Lüütsep Liina 13.06.1991 Kiili vald Kiili Kool 10,17
45 Turmanišvili Lika 10.03.1990 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 10,17
45 Melts Roberta 7.07.1991 Kose vald 10,17
48 Iljašenko Õnnela 31.05.1991 Keila vald Spordiklubi Kristali 10,40
49 Šenšanova Lidija 19.09.1990 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 10,47
50 Suits Kristel 24.09.1992 Kernu vald Kernu Põhikool 10,61
51 Metsma Karolin 5.03.1992 Viimsi vald Spordiselts Marathon 10,68
52 Laht Carmen 6.11.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 11,17
v.v. Lessing Arle-Kadri 25.11.1991 xTallinn 9,24
v.v. Rumma Karolyn 5.08.1991 xTallinn 9,73

- Vilba Kadri 4.09.1991 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 DQ



300 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Rahuoja Karol 7.10.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 46,75
2 Kukanova Anastassija 31.03.1990 Kiili vald xKalev 47,04
3 Eha Eliise 22.07.1990 Kiili vald Kiili Kool 49,06
4 Taul Tairi 20.02.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 49,70
5 Vares Liise 5.04.1991 Kiili vald Kiili Kool 50,16
6 Valing Regina 17.06.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 50,67
7 Käo Kätlin 8.11.1991 Viimsi vald 50,79
8 Pilliroog Cathlyn 27.08.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 51,11
9 Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu vald Ruila Põhikool 51,52
10 Rumberg Maris 24.05.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 51,70
11 Grünberg Garmen 5.11.1991 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 52,30
12 Tamm Mari 21.12.1990 Loksa linn Loksa I Keskkool 52,53
13 Frolova Karina 28.08.1991 Maardu linn 52,65
14 Arkipus Carmen 13.04.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 52,78
15 Rätsep Anu 29.02.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 52,78
16 Paulus Anete 27.09.1991 Anija vald Kehra Keskkool 52,81
17 Tõnsau Kätlin 15.07.1991 Kose vald Kose Gümnaasium 52,94
18 Ovsjannikov Jane 21.08.1990 Keila linn Keila Gümnaasium 52,96
19 Külmsaar Getter 15.09.1991 Loksa vald Loksa I Keskkool 53,73
20 Kuus Sandra 30.04.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 53,92
21 Tamm Lea 11.07.1990 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 55,71
22 Melts Roberta 7.07.1991 Kose vald Kose Gümnaasium 56,18
23 Korpelainen Elve 10.10.1990 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 57,02
24 Iljašenko Õnnela 31.05.1991 Keila vald Spordiklubi Kristali 57,37
25 Pressraud Berit 15.05.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 58,02
26 Ellus Kelli 14.06.1993 Anija vald Kehra Keskkool 59,21

800 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Butuzova Anne 8.03.1991 Maardu linn Maardu Põhikool 2.41,02
2 Vilba Kadri 4.09.1991 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.43,39
3 Kasak Häldi 22.03.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.44,31
4 Valing Regina 17.06.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.45,25
5 Tammelaan Elen 9.06.1990 Anija vald Kehra Keskkool 2.46,41
6 Paulus Anete 27.09.1991 Anija vald Kehra Keskkool 2.49,60
7 Kuslap Reesi 1.01.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 2.59,09
8 Lauter Jane 31.05.1991 Jõelähtme vald Kuusalu Spordiklubi 3.03,90
9 Suits Triin 29.06.1992 Anija vald Kehra Keskkool 3.08,64

60 m tõkkejooks  tüdrukud B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Kukanova Anastassija 31.03.1990 Kiili vald xKalev 9,99
2 Taul Tairi 20.02.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,38
3 Vilba Kadri 4.09.1991 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10,50
4 Rahuoja Karol 7.10.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,53
5 Uljas Liliana 17.06.1991 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,75
6 Prits Keiliann 8.10.1992 Kose vald Kose Gümnaasium 10,77
7 Jõesuu Ailit 25.02.1991 Jõelähtme vald Kostivere Põhikool 10,79
8 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 11,23
9 Prits Sandra 8.01.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 11,37
10 Kämara Anett 10.05.1990 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 11,39
11 Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu vald Ruila Põhikool 11,83
12 Külmsaar Getter 15.09.1991 Loksa vald Loksa I Keskkool 11,87
13 Tamm Mari 21.12.1990 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,91
14 Pärtel Lona 29.09.1991 Loksa linn Loksa I Keskkool 13,21
15 Iljašenko Õnnela 31.05.1991 Keila vald Spordiklubi Kristali 13,26
- Lande Geity 7.04.1992 Kernu vald Kernu Põhikool DQ



kaugushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Käo Kätlin 8.11.1991 Viimsi vald 4.61
2 Vilja Elina 28.02.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.56
3 Taul Tairi 20.02.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.55
4 Pilliroog Cathlyn 27.08.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.45
5 Prits Keiliann 8.10.1992 Kose vald Kose Gümnaasium 4.38
6 Hinnosaar Daisi 1.05.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4,32
7 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 4.29
8 Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu vald Kernu Põhikool 4.23
9 Adler Agne 3.03.1990 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.12
10 Külmsaar Getter 15.09.1991 Loksa vald Loksa I Keskkool 4.01
11 Kitsing Ella 12.06.1990 Kose vald Kose Gümnaasium 3.96
12 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.1990 Kiili vald Kiili Kool 3.92
13 Uljas Liliana 17.06.1991 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.92
14 Kasak Häldi 22.03.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.89
15 Urgas Kadri 8.06.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.86
16 Tamm Mari 21.12.1990 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.84
17 Kirsipuu Maarion 3.05.1992 Viimsi vald Spordiselts Marathon 3.81
18 Talv Helin Lilian 19.06.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.81
19 Vares Liise 5.06.1991 Kiili vald Kiili Kool 3.81
20 Krutop Karolin 8.05.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.80
21 Pärtel Lona 29.09.1991 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.77
22 Komarova Zinaida 19.09.1990 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 3.77
23 Karro Tatjana 31.08.1990 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.75
24 Poltimäe Marit 14.03.1990 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 3.73
25 Taberland Paula 26.06.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.70
26 Tähnas Kersti 8.01.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.70
27 Ollin Liis 12.02.1991 Kiili vald Kiili Kool 3.68
28 Nurmik Madli 24.09.1990 Anija vald Kehra Keskkool 3.67
29 Soima Ann-Marii 1.12.1991 Kiili vald Kiili Kool 3.63
30 Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu vald Ruila Põhikool 3.62
31 Melts Roberta 7.07.1991 Kose vald Kose Gümnaasium 3.60
32 Šenšanova Lidija 19.09.1990 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 3.52
33 Vaht Madli 20.03.1992 Viimsi vald Spordiselts Marathon 3.51
34 Tamme Liina 15.02.1991 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.51
35 Tamm Lea 11.07.1990 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 3.47
36 Nikiforova Aleksandra 15.04.1991 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 3.44
37 Iljašenko Õnnela 31.05.1991 Keila vald Spordiklubi Kristali 3.44
38 Kuning Birgit 24.05.1990 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.44
38 Lüütsep Liina 13.06.1991 Kiili vald Kiili Kool 3.44
40 Turmanišvili Lika 10.03.1990 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 3.43
41 Paulus Anete 27.09.1991 Anija vald Kehra Keskkool 3.17
42 Mesila Helina 23.08.1992 Viimsi vald Spordiselts Marathon 3.15
- Lande Geity 7.04.1992 Kernu vald Kernu Põhikool 0
- Metsma Karolin 5.03.1992 Viimsi vald Spordiselts Marathon 0
- Kuus Sandra 30.04.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 0
- Ellus Kelli 14.06.1993 Anija vald Kehra Keskkool 0
- Truhanov Kristi 2.01.1990 Loksa linn Loksa I Keskkool 0

v.v. Berežovskaja Jana 3.07.1991 xTallinn 4.65
v.v. Barbaroš Daria 15.08.1990 xTallinn xKalev 4.47



kõrgushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Rahuoja Karol 7.10.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.53
2 Kukanova Anastassija 31.03.1990 Kiili vald xKalev 1.45
3 Haak Tiina 1.03.1990 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.45
4 Taul Tairi 20.02.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.40
5 Jõesuu Ailit 25.02.1991 Jõelähtme vald Kostivere Põhikool 1.35
5 Vilba Kadri 4.09.1991 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.35
5 Arkipus Carmen 13.04.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
8 Rätsep Anu 29.02.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
9 Taberland Paula 26.06.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
10 Lang Kersti 14.02.1991 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
11 Kullerkann Liis 2.05.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
12 Prits Sandra 8.01.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.30
12 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.30
12 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 1.30
12 Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu vald Ruila Põhikool 1.30
16 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.1990 Kiili vald Kiili Kool 1.30
17 Kämara Anett 10.05.1990 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 1.30
18 Külmsaar Getter 15.09.1991 Loksa vald Loksa I Keskkool 1.25
19 Mesila Helina 23.08.1992 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.25
20 Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu vald Kernu Põhikool 1.20
21 Tõnsau Kätlin 15.07.1991 Kose vald Kose Gümnaasium 1.20
- Pärtel Lona 29.09.1991 Loksa linn Loksa I Keskkool 0
- Iljašenko Õnnela 31.05.1991 Keila vald Spordiklubi Kristali 0

v.v. Barbaroš Daria 15.08.1990 xTallinn xKalev 1.53

kuulitõuge 3 kg  tüdrukud B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Krutop Karolin 8.05.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9.33
2 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 9.33
3 Suurhans Tiia 1.02.1990 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9.08
4 Taul Tairi 20.03.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.03
5 Vilba Kadri 4.09.1991 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8.89
6 Kullerkann Liis 2.05.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8.22
7 Vilja Elina 28.02.1991 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8.00
8 Kuslap Reesi 1.01.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 7.97
9 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.1990 Kiili vald Kiili Kool 7.89
10 Rahuoja Karol 7.10.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7.84
11 Lang Kersti 14.02.1991 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 7.80
12 Nurmik Madli 24.09.1990 Anija vald Kehra Keskkool 7.77
13 Viimsi Heleryn 19.12.1990 Anija vald Kehra Keskkool 7.73
14 Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu vald Ruila Põhikool 7.70
15 Hinnosaar Daisi 1.02.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.23
16 Uljas Liliana 17.06.1991 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7.21
17 Lande Geity 7.04.1992 Kernu vald Kernu Põhikool 7.01
18 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7.00
19 Tamm Lea 11.07.1990 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 6.91
19 Tamm Mari 21.12.1990 Loksa linn Loksa I Keskkool 6.91
21 Pärtel Lona 29.09.1991 Loksa linn Loksa I Keskkool 6.71
22 Järmut Kaisa 30.05.1992 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 6.39
22 Suits Kristel 24.09.1992 Kernu vald Kernu Põhikool 6.39
24 Iljašenko Õnnela 31.05.1991 Keila vald Spordiklubi Kristali 5.80



60 m jooks  poisid B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Šagin Leonid 3.09.1990 Maardu linn xUspex 7,91 7,97
2 Rooks Rasmus 22.02.1992 Jõelähtme vald xTC Active 8,06 8,10
3 Škurko Artur 10.03.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 8,33 8,30
4 Stantsitš Sander 28.04.1992 Kernu vald Kernu Põhikool 8,41 8,36
5 Salumaa Magnus 20.09.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,38
6 Pakats Märt 21.06.1990 Raasiku vald 8,40
7 Alikanov Aleksei 29.09.1990 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,41
8 Berglund Geio 11.05.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 8,46
9 Kotov Edgar 5.07.1991 Maardu linn Kallavere Keskkool 8,51
10 Prits Sander 19.12.1990 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,52
10 Sauna Ülar 16.01.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 8,52
12 Eriks Andrei 23.05.1991 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 8,64
13 Sepp Jorma 12.10.1990 Kernu vald Kernu Põhikool 8,67
14 Kitsing Ivo 11.07.1991 Kose vald Kose Gümnaasium 8,71
14 Kadak Risto 2.10.1990 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,71
16 Aas Elvis 24.02.1991 Kernu vald Ruila Põhikool 8,79
16 Gendrikson Eerik 31.12.1990 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,79
17 Roosma Alari 25.08.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,80
18 Jaanus Peeter 8.05.1991 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,82
19 Rets Aleksei 25.05.1990 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 8,86
19 Jürgenson Tanel 1.11.1992 Kõue vald Spordiselts Marathon 8,86
20 Trei Tago 18.10.1990 Kose vald Kose Gümnaasium 8,92
21 Klement Anders 7.08.1991 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,13
22 Tamsalu Raivo 21.01.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,16
23 Paur Riho 21.02.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 9,20
24 Toom Villu 16.07.1990 Kõue vald Spordiselts Marathon 9,24
24 Miljan Egert 4.04.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,24
26 Alberg Lauri 29.07.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 9,30
27 Kold Madis 10.02.1993 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,42
28 Veelain Karli 12.07.1993 Kõue vald Spordiselts Marathon 9,44
28 Rõõmussaar Rene 23.07.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,44
30 Hallik Timm 23.04.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,46
31 Pikk Krister 23.03.1993 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,55
32 Kadastu Simo-Andre 31.05.1993 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,64
33 Kalmu Siim 12.01.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,82
34 Hmeljov Stanislav 30.11.1990 Vasalemma vald Ämari Põhikool 9,84
35 Põldaru Priit 22.05.1994 Kõue vald Spordiselts Marathon 10,00
36 Jürgenson Ivo 22.04.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,20
37 Iljašenko Juhan 14.09.1993 Keila vald Spordiklubi Kristali 10,96
v.a Rattur Reimo 21.10.1990 xPärnu xAltius 7,66

300 m jooks  poisid B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Šagin Leonid 3.09.1990 Maardu linn xUspex 41,68
2 Kapralov Rando 12.01.1990 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 44,41
3 Sauna Ülar 16.01.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 46,21
4 Berglund Geio 11.05.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 46,28
5 Sepp Jorma 12.10.1990 Kernu vald Kernu Põhikool 47,28
6 Kitsing Ivo 11.07.1991 Kose vald Kose Gümnaasium 47,42
7 Kadak Risto 2.10.1990 Nissi vald Turba Gümnaasium 47,42
8 Aas Elvis 24.02.1991 Kernu vald Ruila Põhikool 47,98
9 Toom Villu 16.07.1990 Kõue vald Spordiselts Marathon 48,52
10 Laak Viljar 23.08.1991 Nissi vald Turba Gümnaasium 48,60
11 Alberg Lauri 29.07.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 50,14
12 Gendrikson Eerik 31.12.1990 Nissi vald Turba Gümnaasium 50,20
13 Jürgenson Tanel 1.11.1992 Kõue vald Spordiselts Marathon 50,78



14 Trei Tago 18.10.1990 Kose vald Kose Gümnaasium 52,07
15 Lepp Janno 2.07.1990 Kõue vald Spordiselts Marathon 52,36
16 Miljan Egert 4.03.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 52,71
17 Jürgenson Taavi 25.05.1990 Kõue vald Spordiselts Marathon 53,64
18 Kalmu Siim 12.01.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 53,84
19 Kold Madis 10.02.1993 Nissi vald Turba Gümnaasium 54,24
20 Jürgenson Ivo 22.04.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 56,21
21 Kadastu Simo-Andre 31.05.1993 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 57,09
- Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool DQ
- Randoja Mario 15.08.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi DQ
- Iljašenko Juhan 14.09.1993 Keila vald Spordiklubi Kristali DQ

800 m jooks  poisid B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Jaanus Peeter 8.05.1991 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.26,38
2 Škurko Artur 10.03.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 2.30,32
3 Jäetma Jorma 12.08.1990 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.32,19
4 Vernjuk Roman 17.05.1990 Maardu linn xUspex 2.32,24
5 Atso Siim 4.06.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 2.35,44
6 Jendek Heigo 21.05.1992 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.36,72
7 Paur Riho 21.02.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 2.39,41
8 Klement Anders 7.08.1991 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.40,28
9 Õis Andrus 9.09.1990 Kõue vald Spordiselts Marathon 2.42,16
10 Moisar Marko 13.10.1992 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.43,33
11 Laak Viljar 23.08.1991 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.51,83
12 Pikk Krister 23.03.1993 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.00,17
13 Jürgenson Ivo 22.04.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.03,10
14 Õis Argo 19.11.1991 Kõue vald Spordiselts Marathon 3.09,97
- Kullerkann Egert 6.07.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP DNF
- Meer Joonas 17.04.1992 Kernu vald Ruila Põhikool DNF

60 m tõkkejooks  poisid B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae vald Lagedi Põhikool 9,07
2 Tombak Oliver 19.04.1990 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,92
3 Prits Sander 19.12.1990 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10,36
4 Pütsep Silver 8.01.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,68
5 Sepp Jorma 12.10.1990 Kernu vald Kernu Põhikool 10,86
6 Kitsing Ivo 11.07.1991 Kose vald Kose Gümnaasium 11,01
7 Salumaa Magnus 20.09.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11,04
7 Loorents Madis 31.03.1991 Kernu vald Kernu Põhikool 11,04
9 Riiel Ott 29.01.1991 Loksa vald Loksa I Keskkool 11,54
10 Jendek Heigo 21.05.1992 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,97
11 Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 12,02

kaugushüpe  poisid B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae vald Lagedi Põhikool 5.61
2 Tombak Oliver 19.04.1990 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.24
3 Pakats Märt 21.06.1990 Raasiku vald 5.03
4 Sepp Jorma 12.10.1990 Kernu vald Kernu Põhikool 4.86
5 Salumaa Magnus 20.09.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.84
6 Aas Elvis 24.02.1991 Kernu vald Ruila Põhikool 4.62
7 Kadak Risto 2.10.1990 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.59
8 Sauna Ülar 16.01.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 4.54
9 Berglund Geio 11.05.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 4.50
10 Škurko Artur 10.03.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 4.46
11 Eriks Andrei 23.05.1991 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 4.46
12 Jaanus Peeter 8.05.1991 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.45



13 Prits Sander 19.12.1990 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.44
14 Stantsitš Sander 28.04.1992 Kernu vald Kernu Põhikool 4.43
15 Kold Madis 10.02.1993 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.40
16 Kotov Edgar 5.07.1991 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.30
17 Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 4.29
18 Rets Aleksei 25.05.1990 Vasalemma vald Spordiklubi Kristali 4.23
19 Kaseväli Aadu 29.05.1990 Kõue vald Spordiselts Marathon 4.16
20 Karu Hans-Kristjan 29.12.1991 Kõue vald Spordiselts Marathon 4.12
20 Riiel Ott 29.01.1991 Loksa vald Loksa I Keskkool 4.12
22 Klement Anders 7.08.1991 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.10
23 Rõõmussaar Rene 23.07.1991 Keila linn Keila Gümnaasium 4.06
24 Gendrikson Eerik 31.12.1990 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.05
25 Meer Joonas 17.04.1992 Kernu vald Ruila Põhikool 4.03
26 Kitsing Ivo 11.07.1991 Kose vald Kose Gümnaasium 4.01
27 Paur Riho 21.02.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 4.00
28 Põldaru Priit 22.05.1994 Kõue vald Spordiselts Marathon 3.99
29 Hmeljov Stanislav 30.11.1990 Vasalemma vald Ämari Põhikool 3.98
30 Pikk Krister 23.03.1993 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.95
31 Randoja Mario 15.08.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3.93
32 Alberg Lauri 29.07.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 3.89
33 Trei Tago 18.10.1990 Kose vald Kose Gümnaasium 3.88
33 Jendek Heigo 21.05.1992 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.88
35 Miljan Egert 4.03.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.84
36 Veelain Karli 12.07.1993 Kõue vald Spordiselts Marathon 3.68
37 Hallik Timm 23.04.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.64
38 Kalmu Siim 12.01.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.44
39 Jürgenson Ivo 22.04.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.21
40 Iljašenko Juhan 14.09.1993 Keila vald Spordiklubi Kristali 3.17
- Roosma Alari 25.08.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP DNE
- Erlenheim Siim 21.10.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP DNE
- Kadastu Simo-Andre 31.05.1993 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP DNE
- Moisar Marko 13.10.1992 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP DNE
- Loorents Madis 31.03.1991 Kernu vald Kernu Põhikool DNE

v.a Pääbo Kaur 12.07.1990 xTallinn xTC Active DNE

kõrgushüpe  poisid B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae vald Lagedi Põhikool 1.70
2 Tombak Oliver 19.04.1990 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.55
3 Prits Sander 19.12.1990 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.55
4 Pakats Märt 21.06.1990 Raasiku vald 1.55
5 Aas Elvis 24.02.1991 Kernu vald Ruila Põhikool 1.50
6 Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 1.50
6 Riiel Ott 29.01.1991 Loksa vald Loksa I Keskkool 1.50
8 Kotov Edgar 5.07.1991 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.45
9 Alberg Lauri 29.07.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 1.45
10 Kaseväli Aadu 29.05.1990 Kõue vald Spordiselts Marathon 1.45
10 Lepp Janno 2.07.1990 Kõue vald Spordiselts Marathon 1.45
12 Laurant Robert 25.04.1991 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.45
13 Adams Reinis 5.07.1990 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.40
14 Meer Joonas 17.04.1992 Kernu vald Ruila Põhikool 1.40
15 Toom Villu 16.07.1990 Kõue vald Spordiselts Marathon 1.35
16 Jendek Heigo 21.05.1992 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.30
17 Karu Hans-Kristjan 29.12.1991 Kõue vald Spordiselts Marathon 1.30
17 Pütsep Silver 8.01.1991 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.30
- Iljašenko Juhan 14.09.1993 Keila vald Spordiklubi Kristali 0

v.v. Illisson Karl 6.03.1990 xTallinn xLeksi 44 1.65



teivashüpe  poisid B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae vald Lagedi Põhikool 3.60
2 Loorents Madis 31.03.1991 Kernu vald Kernu Põhikool 2.80
3 Atso Siim 4.06.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 2.60
4 Sauna Ülar 16.01.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 2.50
5 Riiel Ott 29.01.1991 Loksa vald Loksa I Keskkool 2.40
- Salumaa Magnus 20.09.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 0
- Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 0

kuulitõuge 4 kg  poisid B klass  (sünd 1990 ja hiljem)
1 Kapralov Rando 12.01.1990 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 14.29
2 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae vald Lagedi Põhikool 13.49
3 Loorents Madis 31.03.1991 Kernu vald Kernu Põhikool 12.59
4 Alikanov Aleksei 29.09.1990 Maardu linn Maardu Gümnaasium 11.44
5 Valper Rauno 3.04.1990 Kõue vald Spordiselts Marathon 11.24
6 Kalme Andres 23.04.1991 Kose vald Kose Gümnaasium 11.04
7 Jaanus Peeter 8.05.1991 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 10.19
8 Škurko Artur 10.03.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 9.89
9 Riiel Ott 29.01.1991 Loksa vald Loksa I Keskkool 9.84
10 Aas Elvis 24.02.1991 Kernu vald Ruila Põhikool 9.83
11 Lepiksaar Ago 7.07.1990 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.78
12 Tombak Oliver 19.04.1990 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.73
13 Kurmiste Andres 6.04.1990 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9.39
14 Rooks Rasmus 22.02.1992 Jõelähtme vald xTC Active 9.30
15 Berglund Geio 11.05.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 9.11
16 Vaher Ilmar 8.07.1990 Keila vald Keila Gümnaasium 9.08
17 Alberg Lauri 29.07.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 9.00
18 Atso Siim 4.06.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 8.73
19 Kuzmin Jevgeni 12.01.1991 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.59
20 Stantsitš Sander 28.04.1992 Kernu vald Kernu Põhikool 8.41
21 Paur Riho 21.02.1990 Kernu vald Ruila Põhikool 8.31
22 Laak Viljar 23.08.1991 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.14
22 Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa vald Loksa I Keskkool 8.14
24 Miljan Egert 4.03.1992 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.70
25 Erlenheim Siim 21.10.1990 Keila linn Keila Gümnaasium 7.39
26 Salumaa Magnus 20.09.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.21
27 Karu Hans-Kristjan 29.12.1991 Kõue vald Spordiselts Marathon 6.83
28 Meer Joonas 17.04.1992 Kernu vald Ruila Põhikool 6.79
29 Aasma Aleks 4.11.1992 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.74
30 Rõõmussaar Rene 23.07.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 6.49
31 Klement Anders 7.08.1991 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 5.69
32 Hallik Timm 23.04.1991 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.53
33 Iljašenko Juhan 14.09.1993 Keila vald Spordiklubi Kristali 4.41

Peakohtunik Jaan Vadi   (rahvuskategooria)
Peasekretär Rein Suppi


